

Ustroń 16.03.2016 r.

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

**Remonty częściowe masą bitumiczną i emulsją asfaltową dróg na terenie
Miasta Ustroń w 2016 roku**

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1:

Dot. par. 9 ust. 5 pkt 3) i 4) projektu umowy: - Wnosimy o zmianę z "opóźnienia" na zwłokę, Wykonawca nie może odpowiadać za opóźnienia w dotrzymaniu terminów umownych zależne np. od Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie przewiduje zmian postanowień umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 2:

Dot. par. 9 ust. 5 pkt 12) projektu umowy: - Wnosimy o doprecyzowanie kary i odniesienia jej wysokości do wartości 20 % roboty objętej danym zamówieniem, a nie całej umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający zmienia brzmienie § 9 ust. 5 pkt 12) projektu umowy na następujący:

„§ 9 ust. 5 pkt 12)

z tytułu istnienia wad w przedmiocie umowy - w wysokości 20% wartości brutto poszczególnego zlecenia”


w.z. Burmistrza
Ireneusz Staniek
Sekretarz Miasta